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资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本信息 

1、投标人须填报《企业基础信息情况表》。 2、投标人须

提供近三年（2022年 1月 1日至 2024年 12月 31日）纳

税情况（税费不包括企业代扣代缴个人所得税）。 3、投

标人须提供《建设工程不转包挂靠承诺书》及《拟投入项

目经理不得更换承诺书》。 证明文件： 1、须提供《企业

基础信息情况表》（附件 1）。 2、须提供企业资质证书

扫描件。 3、须提供税务部门出具的纳税证明清晰扫描

件；投标人应按《企业基础信息情况表》所填纳税年份的

顺序提供纳税证明扫描件。 4、须提供由董事长和法定代

表人共同签署《建设工程不转包挂靠承诺书》（附件 2）

及《拟投入项目经理不得更换承诺书》（附件 3）加盖投

标人公章的扫描件。 5、投标人出具近三年无行贿犯罪记

录承诺书（附件 4）。 

2 
投标人同类工程施

工业绩 

投标人提供近三年（2022年 1月 1日至截标之日，以交

（竣）工验收报告时间为准）自认为最具代表性的已竣工

同类工程业绩，同类工程业绩指建设内容包含危险边坡和

地质灾害治理等相关内容。（不超过 5项，超过 5项的取

列表序号前 5项） 证明文件： 1、须提供《投标人近三年

（2022年 1月 1日至截标之日）自认为最具代表性的已竣

工同类工程业绩表》（附件 5），并按业绩表中业绩顺序

提供中标通知书（若有）、施工合同和交（竣）工验收报

告的关键页扫描件。 2、合同关键页是指含工程名称、规

模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面；交
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（竣）工验收报告关键页是指交（竣）工验收报告首页、

含工程造价的内页、验收结论签字盖章页，其它内容可不

附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，

交（竣）工时间等）与证明材料不一致，招标人有可能作

出不利于投标人的判断。 

3 

拟派项目负责人

（项目经理）同类

工程业绩 

提供拟派项目负责人（项目经理）近三年（2022 年 1月 1

日至截标之日，以交（竣）工验收报告时间为准）自认为

最具代表性的已竣工同类工程业绩，同类工程业绩指建设

内容包含危险边坡和地质灾害治理等相关内容。（不超过

5项，超过 5项的取列表序号前 5项） 证明文件： 1、须

提供社保部门出具的拟派项目负责人（项目经理）近 3个

月（发布招标公告之日前 1个月起倒推 3个月）在投标单

位缴纳的社保清单。 2、须提供《拟派项目负责人（项目

经理）的简历表》（附件 6）及表格中涉及到的学历、职

称、执业资格等证书扫描件。并按业绩表中的业绩顺序提

供施工合同和交（竣）工验收报告以及能够证明项目主要

管理人员为拟派项目经理的相关证明材料（如合同、交

（竣）工验收报告及业主盖章证明文件、业主任命书等均

可）。【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、

合同造价、合同签字盖章页及涉及项目经理名字等页面；

交（竣）工验收报告关键页是指交（竣）工验收报告首

页、含工程造价的内页、验收结论签字页及涉及项目经理

名字等页面，其它内容可不附。若未附证明材料或表格中

填写的内容（如合同金额等）与证明材料不一致，招标人

有可能作出不利于投标人的判断】 

4 

安全生产管理水平

及安全生产记录情

况 

根据深建市场【2017】13号的规定，若投标人近半年内有

发生不良安全生产记录的（受到建设行政主管部门的处

罚、通报、扣分），需如实提供相关材料。 证明文件： 
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1、本工程招标公告期间，投标人的“深圳市住房和建设局

|行政处罚及红色警示”查询截图（附件 7）。 行政处

罚：信用信息双公示-深圳市住房和建设局网站 

http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html 红色

警示：红色警示-深圳市住房和建设局网站 

http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.h

tml 2、投标人提供加盖签章的《承诺书》（附件 8）。 

5 
投标人企业性质承

诺 

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。 注:请按招

标文件第三章（附件 9）格式提供。 
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一、企业基本信息 

1、企业基础信息情况表 

企业名称 深圳市宝龙泰建设工程有限公司 
企业曾用名 

（如有） 
无 

统一社会信用

代码 
91440300552111040K 企业类型 

民营企业（按营业执照填

写） 

注册资金（万

元） 
30028.0000万元 注册地址 

深圳市宝安区新安街道文

汇社区 13 区宝民一路 221

号福城时代广场一单元

503(一照多址企业) 

成立时间 2010 年 4 月 1 日 
在深办公场所

情况 

场地 1：龙岗天安数码创业

园 1 号 厂 房 A402 ，

453.42m2； 

场地 2：深圳市宝安区新安

街道文汇社区 13 区宝民一

路221号福城时代广场一单

元 503，136.86 ㎡） 

法定代表人 王英涛 联系方式 15875546599 

企业股东信息

（主要） 

深圳市宝龙泰建设工程有

限公司工会委员会认缴出

资比例 0.0052% 

主项资质 

地基基础工程专业承包一级 

地质灾害防治单位施工甲级 

建筑装修装饰工程专业承包一级 

建筑工程施工总承包二级 

电力工程施工总承包二级 

公路工程施工总承包二级 

石油化工工程施工总承包二级机电

工程施工总承包二级 

特种工程(结构补强)专业承包不分

等级 

建筑机电安装工程专业承包一级 

输变电工程专业承包二级 

防水防腐保温工程专业承包二级 

消防设施工程专业承包二级 

环保工程专业承包二级 

建筑幕墙工程专业承包二级 

桥梁工程专业承包二级 

隧道工程专业承包二级 

公路路基工程专业承包二级 

陈 英 杰 认 缴 出 资 比 例

99.9948% 
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钢结构工程专业承包二级 

公路路面工程专业承包二级 

 

企业总人数 220 人  

企业总资产 

（亿元） 
1.6138277118（至 2023年末）  

年营业额（万

元） 

2021年 18786.523026 

纳税额（万元） 

2022年 199.775267 

2022年 17015.708044 2023年 310.511327 

2023年 34112.575446 2024年 273.985675 

合计 69914.80652 合计 784.272269 

备注： 

1、近三年（2022年 1月 1日至 2024年 12月 31日）纳税情况，以税务部门提供的纳税证明为准。 

2、投标人应按本表所填营业收入和纳税年份的顺序放置纳税证明扫描件 
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2、企业资质证书扫描件 



10 
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3、纳税证明 

2022 年纳税证明 
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2023 年纳税证明 
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2024 年纳税证明 
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4、《建设工程不转包挂靠承诺书》 
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5、《拟投入项目经理不得更换承诺书》 
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6、近三年无行贿犯罪记录承诺书 
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二、投标人同类工程施工业绩 

投标人近三年（2022 年 1 月 1 日至截标之日）自认为最具代表性的已竣工同类

工程业绩表 

（不超过 5项，超过 5项的取列表序号前 5项） 

序号 合同工程名称 
合同金额

（万元） 

交（竣）工

日期 
项目类别 项目所在地 建设内容 

1 

岗上路边坡治

理及绿化工程

二期 

12135.000

000 
2023.3.18 治理及绿化 

四川省阿

坝州壤塘

县 

主要建设内容包

括高切坡、土石

方工程、路基工

程、亮化工程、

锚杆（索）、格

构梁工程、景观

绿化工程及绿化

养护工程 

2 

金龟废弃石场

地质环境恢复

整治工程（施

工） 

中南石场地质

环境恢复和综

合治理工程 

3986.3305

27 
2024.2.6 地质治理 

深圳市坪

山区 

主要包括场地平

整、边坡治理、

以及边坡绿化等

相关附属工程建

设（详见施工图

纸及工程量清单 

3 
松鹤二支路及

边坡工程 

2242.8603

35 
2024.01.25 边坡工程 

松鹤二支

路 

道路全长 507m.

路幅宽度 16m,主

要包括路基、路

面、排水管网、

人行道、路灯、

标志标线等。边

坡长度约 500m,

高度约 80m.边坡

治理面积约

64000 m 



19 

 

4 

渝北区茨竹镇

茨竹村 10社上

石家沟危岩带

应急治理工程 

881.58 

 

 

2023.4.11 

 

 

应急治理工

程 
渝北区茨

竹镇 

危岩治理工程，

主要人工清除+

破碎清除+锚固+

凹腔填补+裂缝

封填+临时防护

等措施 

5 

福海街道 2022

年地质灾害和

危险边坡治理

工程 

 80.87 

 

 

 

2024.1.12 

 

 

 

地质灾害和

危险边坡治

理工程 

深圳市宝

安区福海

街道 

“人工挖孔桩+

悬臂桩+砼面板+

排水系统”治理

方案，建设内容

包括表面清理、

人工挖孔桩、悬

臂桩、砼面板以

及排水系统等 

备注： 

1、提供的业绩信息越多，越有利于招标人对投标人的了解，但业绩数量上限为 5项，若超过 5项，招

标人在清标时仅考虑表中的前 5项； 

2、时间以交（竣）工验收报告时间为准； 

3、需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：中标通知书（如有）、施工合同和交（竣）工验收报告

关键页扫描件【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面；交（竣）

工验收报告关键页是指交（竣）工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字盖章页，其它内容可不

附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，交（竣）工验收时间等）与证明材料不一致，招标

人有可能作出不利于投标人的判断。】； 

4、同类工程业绩指建设内容包含危险边坡和地质灾害治理等相关内容。 
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 1、业绩 1：岗上路边坡治理及绿化工程二期 

中标通知书 
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合同关键 
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23 

 



24 
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竣工验收报告
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27 

 



28 

 



29 

 



30 
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2、业绩 2：金龟废弃石场地质环境恢复整治工程（施工）、中南石场地质环境

恢复和综合治理工程 

中标通知书 
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合同关键页 
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竣工验收报告 
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49 

 

 



50 
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55 
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3、业绩:3：松鹤二支路及边坡工程 

中标通知书 

 



57 

 

 



58 

 

合同复印件



59 

 



60 

 



61 

 



62 

 

 



63 

 

竣工验收报告
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65 

 



66 

 



67 

 



68 

 



69 
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4、业绩:4：渝北区茨竹镇茨竹村 10 社上石家沟危岩带应急治理工程  

中标通知书 
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74 

 

合同扫描件 

 



75 

 



76 

 

 



77 

 

竣工验收报告 
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80 
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5、业绩 5：福海街道 2022 年地质灾害和危险边坡治理工程 

施工许可证 
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合同扫描件 
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92 

 



93 

 

 



94 

 

竣工报告 
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98 
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三. 拟派项目负责人（项目经理）同类工程业绩 

拟派项目负责人（项目经理）的简历表 

姓名 何念 性别 女 年龄 36 学历 大专 职

称 
无 

毕业院校 
重庆大学 

毕 业 时

间 

2013 年 6 月

23 

所 学 专

业 
工程造价 

工程建设

行业工作

年限 

12年 

投 标 人

企 业 工

作年限 

3年 

技 术 特

长 
施工技术管理、工

程造价 

执业资格

类型 

建筑工程 执业资格证书编号及注

册专业 

粵 1502017201817108 

主要工作

经历 

1、担任渝北区茨竹镇茨竹村 10社上石家沟危岩带应急治理工程项目经理； 

2、担任福海街道 2022年地质灾害和危险边坡治理工程项目经理 

 

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计项 

（数量上限为 5项） 

序

号 
合同工程名称 

合同金

额（万

元） 

交

（竣）

工日期 

项目类

别 

项目所

在地 
担任

职位 
建设内容 

1 

渝北区茨竹镇

茨竹村 10社

上石家沟危岩

带应急治理工

程 

881.58 
2023.4.

11 

危岩带

应急治

理工程 

茨竹镇

茨竹村

10社上

石家沟 

项 目 经

理 

危岩治理工

程，主要人工

清除+破碎清

除+锚固+凹腔

填补+裂缝封

填+临时防护

等措施 

2 

福海街道 2022

年地质灾害和

危险边坡治理

工程 

80.87 
2024.1.

12 

地质灾

害和危

险边坡

治理工

程 

深圳市

宝安区

福海街

道 

项 目

经理 

“人工挖孔桩

+悬臂桩+砼面

板+排水系

统”治理方

案，建设内容

包括表面清

理、人工挖孔

桩、悬臂桩、

砼面板以及排

水系统等 
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3      
  

4      
  

5      
  

备注： 

1、投标人如实填写相关信息，表中所有空格均要求填写，若表内项目没有内容填写的，则写“无”； 

2、提供近三年（2022年 1月 1日至截标之日，以交（竣）工验收报告时间为准）自认为最具代表性的

已竣工同类工程业绩，提供的业绩信息越多，越有利于招标人对投标人的了解，但业绩数量上限为 5项，若

超过 5项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5项； 

3、时间以交（竣）工验收时间为准；并按业绩表中的业绩顺序提供中标通知书（如有）、施工合同和

交（竣）工验收报告以及能够证明项目主要管理人员为拟派项目经理的相关证明材料（如合同、交（竣）工

验收报告及业主盖章证明文件、任命书等均可）【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、

合同签字盖章页及涉及拟派项目经理名字等页面；交（竣）工验收报告关键页是指交（竣）工验收报告首页、

含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，

交（竣）工验收时间、项目经理等）与证明材料不一致，招标人有可能作出不利于投标人的判断】； 

4、提供拟派项目负责人（项目经理）社保部门出具的近 3 个月（招标公告发布之日前 1 个月起倒推 3

个月）社保清单扫描件； 

5 、 同 类 工 程 业 绩 指 建 设 内 容 包 含 危 险 边 坡 和 地 质 灾 害 治 理 等 相 关 内 容 。
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1、项目经理业绩 1：渝北区茨竹镇茨竹村 10 社上石家沟危岩带应急治理

工程 

重庆市公共资源交易中心相关网站查询结果之一截图 

网址链接：

https://www.cqggzy.com/xxhz/014001/014001004/014001004010/20220107/98258f5f-8f47-

43ed-8fa3-fa9cacdcf677.html 

 
  

https://www.cqggzy.com/xxhz/014001/014001004/014001004010/20220107/98258f5f-8f47-43ed-8fa3-fa9cacdcf677.html
https://www.cqggzy.com/xxhz/014001/014001004/014001004010/20220107/98258f5f-8f47-43ed-8fa3-fa9cacdcf677.html
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中标通知书 
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110 
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合同扫描件 
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113 

 



114 
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竣工验收报告 
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119 

 



120 
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2、项目经理业绩 2：福海街道 2022 年地质灾害和危险边坡治理工程 

国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图 

网址链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2936901 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2936901
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施工许可证 

 



125 
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合同扫描件 
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130 

 



131 

 



132 

 



133 

 

 



134 

 

竣工报告 
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136 

 

 



137 

 



138 
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四、安全生产管理水平及安全生产记录情况 
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五、投标人企业性质承诺 
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六、红榜情况 
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146 

 



147 
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150 

 



151 

 



152 

 



153 
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七、企业综合实力 

1、企业综合实力要素汇总表 

序号 要素 要素详情 

1 获奖情况 

省级奖项： 11 个  

市级奖项： 10 个 

获 2022 宝安综合实力优秀企业奖 

获 2023 宝安综合实力优秀企业奖 

获 2023 年爱心奉献奖 

获罗湖区建筑市场诚信优质企业 

获宝安区 2024 年助力乡村振兴优秀单位 

深圳市宝安区建筑行业协会会员单位 

2 纳税额度 

2022 年 199.775267 万元 

2023 年 310.511327 万元 

2024 年 273.985675 万元 

3 注册资本 
国家企业信用信息公示网公示信息截图，注册

资本 30028 万元 

4 宝安区注册点 宝安区办公室租赁地址，用地面积 570 ㎡ 

5 产权证 龙岗办公室自有物业，用地面积 453.42 ㎡ 

6 信用信息 
全国招标投标企业信用等级证书，重合同守信

用等级证书，评级 AAA 

7 
深圳市住建局建筑行业信

用评价 
诚信等级：B 

8 认证证书 
质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全

管理体系的 ISO 体系认证证书 

9 广东省守合同重信用企业 
2018、2019、2020 年获深圳市市场监督管理局

评定广东省守合同重信用企业 
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2、获奖情况 

获奖情况一览表 

序

号 

奖项

级别 

奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 

1 省级 

广东省土木工

程詹天佑故乡

杯奖 

深圳市联网立体停车库建

设项目-龙岗中心医院机械

立体停车库 

2024.8 

广东省土木

建筑学会 

广东省土木工

程詹天佑故乡

杯奖 

中南石场地质环境恢复和

综合治理工程、金龟废弃

石场地质环境恢复整治工

程 

2023.7 

广东省土木

建筑学会 

广东省土木工

程詹天佑故乡

杯奖 

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程 

2022.7 

广东省土木

建筑学会 

广东省建设工

程金匠奖 

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程 

2022.6.27 

广东省建筑

业协会 

广东省建设工

程优质奖 

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程 

2022.6.27 

广东省建筑

业协会 
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广东省土木工

程詹天佑故乡

杯奖 

瑞华时代公馆 2021.7 

广东省土木

建筑学会 

广东省建设工

程项目施工安

全生产标准化

工地 

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程 

2021.8 

广东省建筑

安全协会 

广东省房屋市

政工程 安全生

产文明施工示

范工地 

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程 

2021.8 

广东省建筑

安全协会 

优质工程奖 

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程 

2021.5.17 

广东省建筑

业协会 

优质工程奖 都汇大厦 A、B、C 座 2018.06.08 

广东省建筑

业协会 

会员证书 

广东省建筑安全协会会员

单位 

2019.03.04 

广东省建筑

安全协会 
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2 市级 

深圳市优质结

构工程奖 

深圳市联网立体停车库建

设项目一龙岗中心医院机

械立体停车库 

2023.8 

深圳建筑业

协会 

新技术应用示

范工地 

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程 

2021.01 

深圳建筑业

协会 

优质结构工程

奖 

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程 

2021.01 

深圳建筑业

协会 

安全文明优良

工地奖 

深圳信立泰坪山制药厂质

检车间土建工程 

2020.10 

深圳建筑业

协会 

优质工程奖 

龙岗区 2013 年市容环境提

升-市政道路灯光改造工程

（平湖街道）第二标段 

2017.09 

深圳建筑业

协会 

优质工程奖 都汇大厦 A、B、C 座 2018.01 

深圳建筑业

协会 

优质结构工程

奖 

瑞华时代公馆 1#楼及地下

非人防工程 

2020.08 

深圳建筑业

协会 

优质结构工程

奖 

瑞华时代公馆 2#楼、3#楼

及地下非人防工程 

2020.08 

深圳建筑业

协会 



161 

 

深圳市装饰工

程金鹏奖 

瑞华时代公馆酒店项目 1

层-4 层装饰装修工程 1#楼

酒店 1 层-4 层公共区域及

大堂、包间、会议室、餐

厅装饰装修工程 

2021.5 

深圳市装饰

行业协会 

深圳市装饰工

程金鹏奖 

瑞华时代公馆酒店项目 5

层-12 层装饰装修工程 1#

楼酒店 5 层-12 层公共区域

及客房装饰装修工程 

2021.5 

深圳市装饰

行业协会 

合计 国家级奖项： /  个，省级奖项： 11个，市级奖项： 10 个 

注：后附获奖证明材料。 
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省级 
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165 

 

 



166 
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市级 
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169 

 

 



170 

 

 

 



171 
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3、2022 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” 
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4、2023 年度深圳市宝安区建筑施工企业“综合实力优秀企业” 
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5、宝安区建筑行业协会--“爱心奉献奖” 
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6、 罗湖区建筑市场诚信优质企业 
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7、 宝安区 2024 年助力乡村振兴优秀单位 

 

  



178 

 

8、 深圳市宝安区建筑行业协会会员单位 

 

  



179 

 

9、审计报告 

2021 年审计报告

 



180 

 



181 

 



182 

 



183 

 



184 

 



185 

 



186 

 



187 

 



188 

 



189 

 



190 

 



191 

 



192 

 



193 

 



194 

 

 

 

 



195 

 

2022 年审计报告 

 



196 

 



197 

 



198 

 



199 

 



200 

 



201 

 



202 

 



203 

 



204 

 



205 

 



206 

 



207 

 



208 

 



209 

 

 

 

  



210 

 

2023 年审计报告 

 



211 

 



212 

 



213 

 



214 

 



215 

 



216 

 



217 

 



218 

 



219 

 



220 

 



221 

 



222 

 



223 

 

 

 



224 

 

10、 注册资本 

 

  



225 

 

11、投标人深圳市宝安区办公地址租赁证明 

 



226 

 



227 

 



228 

 



229 

 



230 

 



231 

 



232 

 



233 

 



234 

 

 



235 

 

 

 

12、产权证 

 

 

  



236 

 

13、信用信息 

 



237 

 

 



238 

 

 

 



239 

 

 

  



240 

 

14、深圳市住建局建筑行业信用评价：B 级 

 

 

 

  



241 

 

15、ISO 企业体系认证证书 

 



242 

 



243 

 



244 

 



245 

 



246 

 

 
 



247 

 

16、广东省守合同重信用企业 

2018 年 

 

  



248 

 

2019 年 

 

 

  



249 

 

2020 年 
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